

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0739/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002232	AREIA M³	1	100,0000	100,00
2	003619	ARGAMASSA ACIII INT. 20KG	8	35,8000	286,40
3	007183	CAIXA ACOPLADO PARA VASO COMUM	2	420,0000	840,00
4	010656	CANO PVC DE 100MM	5	70,8000	354,00
5	005499	CHUVEIRO UNIVERSAL PVC	3	7,6000	22,80
6	001191	CIMENTO 50KG	5	50,0000	250,00
7	005975	FECHADURA DE BANHEIRO	2	49,5000	99,00
8	005518	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE MADEIRA	10	54,0000	540,00
9	007065	FECHADURA PARA PORTA DE ALUMÍNIO	2	79,5000	159,00
10	005353	KIT DE ALISAR PORTA DE 80CM	3	95,0000	285,00
11	009448	LÂMPADA LED 18 W 120 CM	84	14,8000	1.243,20
12	006275	LIXA Nº 120	50	0,9000	45,00
13	005978	MASSA ACRÍLICA 25KG	2	128,0000	256,00
14	006501	MASSA CORRIDA 25 KG	3	68,0000	204,00
15	005304	RALO GRELHA PVC PLÁSTICA ABRE E FECHA QUADRADA BRANCA 10CM	12	5,0000	60,00
16	005882	TAMPA DE VASO PVC BRANCA	6	30,5000	183,00
17	010657	TELHAS PVC COLONIAL 88X230CM	37	128,0000	4.736,00
18	002321	TINTA ACRÍLICA EXTERNA FOSCA AZUL PANTONE? 18 L	4	348,0000	1.392,00
19	005843	TINTA ACRÍLICA EXTERNA BRANCO NEVE FOSCO 18L	18	348,0000	6.264,00
20	005896	TINTA ACRÍLICA SEMIBRILHO BRANCO NEVE 18 LITROS	5	478,0000	2.390,00
21	002211	TOMADA DUPLA 10A EMBUTIR	1	5,5000	5,50
22	005930	TORNEIRA INOX FIXAÇÃO BANCADA ALTA BANHEIRO	3	68,0000	204,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			19.918,90
		TOTAL GERAL ==>			19.918,90